



روزنامه مناقصه



کیوسک مناقصه و مزایده

اصلاح آیین نامه ارزیابی کیفی مناقصه

سابقه ۱۰ سال به جای ۵ سال مبنای ارزیابی کیفی پیمانکاران تعیین شد

صفحه ۳

قانون رایگان بودن خدمات دفن شده است!

رد پای مناقصه در بیمه تکمیلی بازنشستگان تأمین اجتماعی

صفحه ۱

مزایده امتیاز انتقال دفاتر اسناد رسمی به تاریخ پیوست!

صفحه ۱

واگذاری همه معادن خراسان جنوبی بعد از برگزاری ۲ مرحله مزایده

صفحه ۶

دستور وزیر اقتصاد به بانک ها؛ هر ۹۰ روز یک بار منتشر کنید

وعده اعلام اسامی ابر بدهکاران بانکی به دولت سیزدهم رسید

پیشنهادیه طرح قیمت گذاری براساس بهای تمام شده و سود متناسب

صفحه ۲

دلیل ممنوعیت ورود برخی کشتی های ایرانی به چین مشخص شد

صفحه ۴

ورشکستگی قطعی قطعه سازان در صورت حذف نشدن قیمت گذاری دستوری

صفحه ۵

کمبود ۱۱ هزار دستگاه ماشین آلات معدنی

صفحه ۶

بومی سازی ۸۰ درصد قطعات نیروگاهی

صفحه ۸

۲۰ هزار میلیارد تومان وام به کدام شرکت های دانش بنیان پرداخت شده است؟ سؤال روز

روزنامه مناقصه

آگهی تجدید مناقصه عمومی

۱۴۰۰/۱۱ منطقه ایلام

شرکت مخابرات ایران - منطقه ایلام در نظر دارد "اجرای طرح فیبر نوری سایت های همراه اول (هفت نقطه شهر ایلام)" را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

مناقضیان شرکت در مناقصه می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان در سایت شرکت مخابرات ایران به آدرس www.tci.ir مراجعه نمایند.

تلفن تماس: ۰۰۷۸۷۵۰۳۳۸۶-۳۳۸۶

شرکت مخابرات ایران - منطقه ایلام



جدیدی را با شرکت بیمه تکمیلی برای ارائه خدمات درمانی به بازنشستگان به امضاء رساند. قرارداد جدید بیمه تکمیلی بازنشستگان و مستمری بگیران سازمان تأمین اجتماعی با شرکت بیمه آتیه سازان حافظ برای سال گذشته از اول آذر منعقد شد و در قرارداد سال گذشته رقم در نظر گرفته شده برای بازنشستگان در هر ماه ۶۵ هزار تومان در نظر گرفته بود و شرکت بیمه تکمیلی آتیه سازان حافظ نیز براساس تعهدی که داشت به بازنشستگان خدمات درمانی ارائه کرده است. با اتمام مهلت قرارداد بیمه تکمیلی، مناقصه با سایر شرکت های بیمه تکمیلی از سوی سازمان تأمین اجتماعی آغاز شده است و قرارداد جدید با یکی از شرکت های بیمه تکمیلی از ابتدای آذر ماه منعقد خواهد شد.

قانون رایگان بودن خدمات دفن شده است!

رد پای مناقصه در بیمه تکمیلی بازنشستگان تأمین اجتماعی

سنگینی بابت بیمه تکمیلی می پردازند. در این بین سازمان تأمین اجتماعی هر ساله مناقضاتی با شرکت های بیمه برای دادن خدمات بهتر به بازنشستگان بر گزار می کند.

پرداخت ۴۴ هزار تومان توسط بازنشستگان در هر ماه

در سال ۱۴۰۰، در مقابل سهم ۲۱ هزار تومان تأمین اجتماعی، بازنشسته ۴۴ هزار تومان بابت هر ماه هزینه های بیمه تکمیلی خود می پردازد و در قالب ماده ۸۹ نیز دودرصد از مستمری بازنشستگان که مبلغ آن بسته به میزان مستمری (پایین تر از حداقل، حداقل، میانه و سقف) متفاوت است، کسر می شود. این در حالی است که بازنشستگان در زمان بیمه پردازی ۹ درصد از حق بیمه خود را بابت درمان در صندوق درمان تأمین اجتماعی پس انداز می کردند؛ ۹ درصدی که براساس قانون باید برای تأمین تمام هزینه های درمانی کارگران در زمان اشتغال و بازنشستگان در ایام بازنشستگی کفایت کند. در بیش از دو سال گذشته که بحران کرونا

روزنامه مناقصه

آگهی مناقصه

۱۴۰۰/۲۴

اجرای فیبر نوری پروژه یوتل - اکتولش (رضوانشهر)

شرکت مخابرات ایران منطقه گیلان در نظر دارد اجرای فیبر نوری پروژه یوتل - اکتولش (رضوانشهر) را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای انجام دهد.

مناقضیان شرکت در مناقصه می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان در سایت مخابرات منطقه گیلان به آدرس www.gilan.tci.ir مراجعه نمایند.

تلفن تماس: ۰۰۷۸۷۵۰۳۳۸۶-۳۳۸۶

شرکت مخابرات ایران - منطقه گیلان

مؤثر باشد؛ هزینه های درمان به شدت بالاست و بازنشستگان باید حتماً برای بیمه تکمیلی ثبت نام کنند؛ یعنی در عمل، برای یک نفر ۴۴ هزار تومان و برای باقی اعضای خانواده مبلغ بیشتری به بیمه گذار تکمیلی بدهند تا بتوانند از پس هزینه های درمان بر بیایند.

برگزاری مناقصه بیمه تکمیلی

حلال علی دهقان کیا، رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی تهران، از اتمام قرارداد بیمه تکمیلی بازنشستگان تا پایان آبان ماه خبر داد و به خبرگزاری تسنیم، پیشنهاد می این است که در دوره جدید حداقل ۱۰۰ هزار تومان به عنوان حق بیمه تکمیلی محاسبه و از این رقم ۵۰ درصد توسط تأمین اجتماعی پرداخت شود. در این زمینه باید سازمان قرارداد

روزنامه مناقصه

آگهی مناقصه

۱۴۰۰/۲۵

اجرای فیبر نوری پروژه یوتل - اکتولش (رضوانشهر)

شرکت مخابرات ایران منطقه گیلان در نظر دارد اجرای فیبر نوری پروژه یوتل - اکتولش (رضوانشهر) را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای انجام دهد.

مناقضیان شرکت در مناقصه می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان در سایت مخابرات منطقه گیلان به آدرس www.gilan.tci.ir مراجعه نمایند.

تلفن تماس: ۰۰۷۸۷۵۰۳۳۸۶-۳۳۸۶

شرکت مخابرات ایران - منطقه گیلان

مؤثر باشد؛ هزینه های درمان به شدت بالاست و بازنشستگان باید حتماً برای بیمه تکمیلی ثبت نام کنند؛ یعنی در عمل، برای یک نفر ۴۴ هزار تومان و برای باقی اعضای خانواده مبلغ بیشتری به بیمه گذار تکمیلی بدهند تا بتوانند از پس هزینه های درمان بر بیایند.

برگزاری مناقصه بیمه تکمیلی

حلال علی دهقان کیا، رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی تهران، از اتمام قرارداد بیمه تکمیلی بازنشستگان تا پایان آبان ماه خبر داد و به خبرگزاری تسنیم، پیشنهاد می این است که در دوره جدید حداقل ۱۰۰ هزار تومان به عنوان حق بیمه تکمیلی محاسبه و از این رقم ۵۰ درصد توسط تأمین اجتماعی پرداخت شود. در این زمینه باید سازمان قرارداد

روزنامه مناقصه

آگهی مناقصه

۱۴۰۰/۲۶

اجرای فیبر نوری پروژه یوتل - اکتولش (رضوانشهر)

شرکت مخابرات ایران منطقه گیلان در نظر دارد اجرای فیبر نوری پروژه یوتل - اکتولش (رضوانشهر) را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای انجام دهد.

مناقضیان شرکت در مناقصه می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان در سایت مخابرات منطقه گیلان به آدرس www.gilan.tci.ir مراجعه نمایند.

تلفن تماس: ۰۰۷۸۷۵۰۳۳۸۶-۳۳۸۶

شرکت مخابرات ایران - منطقه گیلان

مؤثر باشد؛ هزینه های درمان به شدت بالاست و بازنشستگان باید حتماً برای بیمه تکمیلی ثبت نام کنند؛ یعنی در عمل، برای یک نفر ۴۴ هزار تومان و برای باقی اعضای خانواده مبلغ بیشتری به بیمه گذار تکمیلی بدهند تا بتوانند از پس هزینه های درمان بر بیایند.

برگزاری مناقصه بیمه تکمیلی

حلال علی دهقان کیا، رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی تهران، از اتمام قرارداد بیمه تکمیلی بازنشستگان تا پایان آبان ماه خبر داد و به خبرگزاری تسنیم، پیشنهاد می این است که در دوره جدید حداقل ۱۰۰ هزار تومان به عنوان حق بیمه تکمیلی محاسبه و از این رقم ۵۰ درصد توسط تأمین اجتماعی پرداخت شود. در این زمینه باید سازمان قرارداد

روزنامه مناقصه

آگهی مناقصه

۱۴۰۰/۲۸

اجرای عملیات حفاری و کابل کشی خاکی و کابلی سیمی و فیبر نوری و مصل بند

شرکت مخابرات ایران منطقه گیلان در نظر دارد اجرای عملیات حفاری و کابل کشی خاکی و کابلی سیمی و فیبر نوری و مصل بند BTS های شهرستان سوسهر، لوس، ماسال و رضوانشهر را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای انجام دهد.

مناقضیان شرکت در مناقصه می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان در سایت مخابرات منطقه گیلان به آدرس www.gilan.tci.ir مراجعه نمایند.

تلفن تماس: ۰۰۷۸۷۵۰۳۳۸۶-۳۳۸۶

شرکت مخابرات ایران - منطقه گیلان

مؤثر باشد؛ هزینه های درمان به شدت بالاست و بازنشستگان باید حتماً برای بیمه تکمیلی ثبت نام کنند؛ یعنی در عمل، برای یک نفر ۴۴ هزار تومان و برای باقی اعضای خانواده مبلغ بیشتری به بیمه گذار تکمیلی بدهند تا بتوانند از پس هزینه های درمان بر بیایند.

روزنامه مناقصه

آگهی مناقصه عام یک مرحله ای

شماره ۱۴۰۰/۳۰ س

با موضوع خرید تجهیز فاز یک ایجاد شبکه انتقال پر ظرفیت

شرح در صفحه ۵

تنها راه جذب سردفتر از رهنگذر ماده به تاریخ پیوسته ۶۹ قانون دفاتر اسناد رسمی بود که امتیاز این بالغ بر چند میلیارد تومان به متقاضیان واگذار می شد. اما حالا با تصویب طرح تاریخی "تسهیل صدور برخی مجوزهای کسبوکار" شاهد اتفاقات ضد اثری بزرگی خواهیم بود. به گزارش تسنیم؛ اینک به فضل الهی در سال تولید پشتیبانی ها و مانع زدایی ها، در سایه مودت و همدلی قوای سه گانه، طرح تاریخی تسهیل صدور برخی مجوزهای کسبوکار که به واقع انقلابی در حوزه کسبوکار و رفع موانع اشتغال ده ها هزار جوان این مرز و بوم محسوب می شود با همت و غیرت مثال زدنی نمایندگان ملت با اکثریت قاطع آراء تصویب و افتخاری برای مجلس این دوره در شکستن متروقی و تحول آفرین خواهیم بود. در تمام مدتی که این طرح رانت ستیز مورد مطالعه روز جامعه نجبگانی قرار گرفته بود، انحصار طلبان و رانت خواهان ذی نفع دائماً در تکاپو و تلاش بودند تا در جهت تداوم وضع دهشتناک موجود که نتیجه ای جز حفظ منافع کلان دهک پر خوردار و تعمیق شکاف اسفبار طبقاتی در بدناشته، به هر وسیله و دستاویزی تسکین جیسسته تا این طرح را ابتز و بی اثر و از مسیر اصلی خود منحرف کرده، با طرح بهانه های واهی افکار عمومی و آذهان تصمیم سازمان را مایوس و آنان را از آثار پربرت تصویب و اجرای طرح نامید و رویگردان کند، غافل از اینکه حربه ناکارآمدنمایی و هراس افکنی توسط ذی نفعان از استمرار شرایط ناعادالانه و رانت زده موجود

مؤثر باشد؛ هزینه های درمان به شدت بالاست و بازنشستگان باید حتماً برای بیمه تکمیلی ثبت نام کنند؛ یعنی در عمل، برای یک نفر ۴۴ هزار تومان و برای باقی اعضای خانواده مبلغ بیشتری به بیمه گذار تکمیلی بدهند تا بتوانند از پس هزینه های درمان بر بیایند.

۲۰ هزار میلیارد تومان وام به کدام شرکت‌های دانش بنیان پرداخت شده است؟



مجموعه دریافت‌کنندگان تسهیلات افزوده شده‌اند. وحدت؛ با بیان اینکه شرکت‌های دانش‌بنیان که توسط صندوق نوآوری تسهیلات دریافت می‌کنند تأیید شده از سوی معاونت علمی هستند، گفت: هر یک از این شرکت‌ها از نوع دانش‌بنیان‌های تولیدی و نوپا هستند که بعد از ارزیابی‌های صندوق نوآوری و شکوفایی توانسته‌اند تسهیلاتی را از این نهاد دریافت کنند. چندی پیش اعتراضاتی از سوی فعالان و کسب‌وکارهای مجازی نسبت به صحبت‌های علی وحدت؛ رئیس هیأت عامل صندوق نوآوری و شکوفایی ۱۳ هزار میلیارد مبنی بر «اعطای تسهیلات ۱۳ هزار میلیارد تومانی به شرکت‌های دانش‌بنیان و استارت‌آپی بزرگ» مطرح و باعث شد عملکرد این نهاد مالی با موجی از انتقادات روبه‌رو شود. منتقدان این سؤال را مطرح کردند که چرا به شرکت‌هایی که به جای کار دانش‌بنیانی بیشتر به کار تجاری مشغول هستند، تسهیلات اعطاء شده آن‌ها همچنین انتشار فهرست اسامی شرکت‌های دریافت‌کننده تسهیلات را از صندوق نوآوری و شکوفایی مطالبه کردند و صندوق نیز در آن زمان قول انتشار این فهرست را داد.

رئیس هیأت عامل صندوق نوآوری و شکوفایی، از انتشار فهرست شرکت‌های دانش‌بنیان بزرگ و کوچک دریافت‌کننده تسهیلات این صندوق تا پایان سال خبر داد. علی وحدت؛ در گفت‌وگو با مهر، درباره انتشار فهرست شرکت‌های دریافت‌کننده تسهیلات صندوق نوآوری و شکوفایی، گفت: بنا داریم فهرست شرکت‌های دانش‌بنیان را بپذیرد و تا پایان سال منتشر کنیم. رئیس هیأت عامل صندوق نوآوری و شکوفایی، ادامه داد: این فهرست در حال حاضر وجود دارد و تاکنون به معاونت علمی و فناوری، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، شورای عالی علوم، تحقیقات و فناوری و دفتر ریاست‌جمهوری ارائه شده است. رئیس هیأت عامل صندوق نوآوری و شکوفایی با بیان اینکه ما هنوز هم حساسیت و محدودیتی نداریم برای انتشار اسامی شرکت‌های دانش‌بنیان دریافت‌کننده تسهیلات نداریم، عنوان کرد: در ابتدای سال تاکنون نیز میزان تسهیلات ارائه شده به این شرکت‌ها از ۱۳ هزار میلیارد تومان به نزدیک ۲۰ هزار میلیارد تومان رسیده است و شرکت‌های دیگری نیز به این

چاپ مقالات بی‌ارزش در ازای پول همچنان ادامه دارد!

سرپرست دانشگاه علامه طباطبائی، گفت: باید سیاست‌هایی اتخاذ کنیم که از کمی‌گرایی تعداد مقالات بیرون بیایم و مقالات کیفی در اولویت قرار بگیرد. ...معمدی در گفت‌وگو با سینیپرس، در پاسخ به این سؤال که دانشجویان رشته‌های علوم انسانی همیشه با مشکل ثبت و نمایه مقالات یا تولیدات علمی خود در مجلات و پایگاه‌های بین‌المللی مواجه هستند، برای این موضوع تدبیری دارید؟ گفت: به‌نظم این از آن بحث‌های خیلی جدی است که متأسفانه زمینه یک‌سری انحرافات را هم ایجاد کرده است؛ گاهی اوقات اخباری می‌شنویم که نگران‌کننده است. مثلاً یک مقاله علمی‌علی‌رغم اینکه ارزش علمی ندارد اما از طریق پول کلانی که داده می‌شود به صورت مقاله چاپ می‌شود. وی افزود: ما باید به شکل جدی روی این موضوع کار کنیم که چگونه برای آن راهکار پیدا کنیم؛ به‌نظم یکی از راهکارها این است که ما به جای اینکه شرط فارغ‌التحصیلی و دفاع را مقاله بگذاریم، شرطش این باشد که پروژه یا کاری که فرد انجام داده اثر بخشی داشته باشد و اثر بخشی آن در یک کمیته اجتماعی سنجیده شود. سرپرست دانشگاه علامه طباطبائی، با اشاره به اینکه نباید فقط روی مقاله تأکید کنیم، خاطر نشان کرد: در غیراین صورت نتیجه این می‌شود که مقالاتی که هیچ ارزش علمی ندارند به شکل رابط‌های و در ازای پرداخت پول چاپ شود. معمندی؛ راه‌اندازی مجلات تخصصی و افزایش آن‌ها را از دیگر راهکارهای این مشکل عنوان کرد و گفت: گروه‌هایی که دانشجوی دکتری دارند می‌توانند مجله تخصصی داشته باشند و افراد شایسته‌ای که مقالات وزن دارند بتوانند مقالات خود را به چاپ برسانند. معمندی؛ در پاسخ به سؤال دیگری بر اینکه چرا تعداد دانشمندان علوم انسانی یک و دو درصد بسیار کم است، گفت: ما در هفته جاری جلسه‌ای با یک جمعی از اساتید به نام و ممتاز داریم و قرار است این موضوع مورد بحث قرار گیرد که چه سیاست‌هایی را اتخاذ کنیم که از این کمی‌گرایی تعداد مقالات بیرون بیایم و مقاله کیفی در اولویت قرار بگیرد و مهر تر باشد. وی افزود: به‌طور مثال اسنادی داریم که ۱۰۰ یا ۲۰۰ مقاله دارد اما این مقالات را یک نفر هم ازجاء نداده است ولی یک مقاله هم وجود دارد که صدها نفر ازجاء داده‌اند. اینکه چه کنیم همکاران ما به سمت مقاله‌های کیفی بروند بخشی از آن به امتیازات و مشوق‌هایی که ما می‌دهیم، مربوط می‌شود.

خودی و بی‌خودی

بانک، افزایش نرخ‌ها را دوست دارد!

به‌نظر می‌رسد بهتر است روی تابلو همه بانک‌ها درج شود که «ما افزایش نرخ‌ها را دوست داریم، این طبیعت ماست» البته می‌توان از عبارات‌های دیگر مانند «از کاهش یا ماصحیت بکنید، صعود بر قلعه‌ها هدف ماست» و یا جملات دیگر هم استفاده کرد ولی مهم این است که حضرات بانکی بدون حرف و شارب و تابلونوسی و ادعا، سال‌هاست فقط به افزایش نرخ تسهیلات و کارمزدها، عمل می‌کنند و برای کاهش سود تسهیلات، نه زیر بار قوانین و مقررات می‌روند و نه دستورات و ابلاغات بانک‌مرکزی برمی‌تابند و اساساً هم با زبان مردم کوچه و بازار بیگانه هستند و سوار بر خر مراد (که البته حالا سبی شده است برای خودش!) می‌تازند!

ناگفته پیداست که در رابطه با نرخ سود سپرده و احیاناً مالیات و ارائه تسهیلات به بخش تولید و صنعت و کسب‌وکارهای خرد، جریان مافات می‌کنند و برای آنکه تعادل افزایشی و کاهش‌ها حفظ شود، به‌ج‌نسبت به کاهش موارد فوق‌الذکر اهتمام‌نمایسته و پایسته دارند!

در خبرها آمده است که از اول آذرماه نرخ کارمزدهای بانکی دومرتبه جهش پیدا می‌کند و خصوصاً در یکی دو قلم برطرف‌دار و برترکار سه اعداد جریک شیرینی می‌رسد، برای همین عزم هوشنگ‌خانی خود را جزم کردیم که یک حساب دو دو تا چهار تایی دوره اول آکابر داشته باشیم و ماحصل آن را خدمت مدیران و مسوولان گرانسنگ بانکی عرض کنیم و دست آخر من باب خالی نبودن عریضه و البته با قید دست‌ما کوتاه و خرما بر نخیش، تقاضایی از مقام شامخ بزرگ بانکداران داشته باشیم.

از قدیم گفته‌اند که آمار دروغ نمی‌گوید خصوصاً که نوپا و مربوط به سال گذشته هم باشد و در این فقره با زبان بی‌زبانی می‌فرماید که در سال گذشته دست کم چیز حدود ۹۰ میلیارد تراکشن ناقابل در شبکه شتاب ثبت شده است (این عدد ربطی به شاپ‌رک ناز نازی ندارد!) با توجه افزایشی بودن این تعداد در سال جاری و قیمت جدید کارمزد کارت به کارت و همچنین هزینه ستاوت و پایا و باطل کردن تمبر و اعلام موجودی و میلیاری بودن تعداد آن‌ها، لاقط حدود صد، صدوپنجاه هزار میلیاردی چنایان بانک را رهگذر کارمزد ناقط، کاسب هستند!

خدمت متولیان بانکی استدعا داریم، همان طور که به حرف هیچ بنی‌بشری برای کاهش نرخ تسهیلات و اعطای آن به صنعت و تولید و همچنین افزایش نرخ سود بانکی و دیگر خواسته‌های مردم و اقتصاد سالم! تره خرد نمی‌کنید. عجاناً در این فقره کارمزدها هم اجازه فرمایید ریش و پیچی دست مردم باشد و به جای افزایش، آن را کاهش دهند تا لاقط تلافی خدمات کم‌سرعت و ناقص و قطع و وصل شبکه در بیاید و همچنین معلوم بشود که اساساً این کارمزد بابت کدام زحمت و کار خستگی ناپذیر است، زحمتش که بر عهده سامانه و اینترنت است که لاقط صد بار هزینه‌اش را از مردم گرفته‌اید، پول مردم هم که نزد شما ثابت مانده و فقط از جیب این بانک به جیب آن بانک می‌شود، چرا کارمزدش را شما بگیرید، پس این وسط سود پول‌های مردم که صرف امورات بنگاداری و معاملات غیربانکی می‌شود، تکلیفش چیست؟

حالا اگر روزتان زیاد است (همان خرما و نخیل) و پرداخت کارمزد الا و لاید است و از سر زور و اجبار، لاقط به استناددها و قواعد بانکی سوگند یاد کنید که ماحصل کارمزدهای کم و کاست به وام منعت و معدن و کشاورزی تبدیل شود و خرج و برچ بانک‌های متبوع خود را از قبل بازار معاملات ساختمان و زمین و سهام و ارز و سکه طلا که بر شاخ بانک‌ها می‌چرخد، در آورده و پرداخت کنید!

هوشنگ خان

متن قانون ساماندهی ارزش‌های دیجیتال تا ۲ ماه دیگر نهایی می‌شود

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس، گفته: متن طرح قانون ساماندهی ارزش‌های دیجیتال قرار است تا دو ماه دیگر نهایی شود. به گفته پورابراهیمی، کمیسیون اقتصادی، اکنون منتظر اظهارنظر رئیس جدید بانک‌مرکزی است. به گزارش ارز دیجیتال، محمد رضا پورابراهیمی؛ گفته است متن پیشنهادی کمیسیون اقتصادی درباره رمزارزها به بانک‌مرکزی ارائه شده است. او با بیان اینکه اصلاحاتی روی این طرح انجام شده است، تأکید کرد: ما منتظر مدیریت بانک‌مرکزی هستیم تا نظرات این بانک را در مورد پیشنهادت‌مان در یافت کنیم. پس از آن که نظر بانک‌مرکزی در مورد این طرح به ما اعلام و چارچوب‌های طرح مشخص شد، به برگزاری جلساتی می‌کوشیم تا روی موارد پیشنهادی توافق کنیم، تمامی نقطه‌نظرات را از

سوی دستگاه‌های اجرایی اخذ کرده و نهایتاً تصمیم نهایی را اتخاذ کنیم. او افزود: فکر می‌کنم متن طرح ساماندهی فعالیت رمزارزها ظرف یک الی دو ماه آینده در کمیسیون اقتصادی آماده و نهایی شود. نماینده مردم کرمان، در رابطه با نظرات دیگر دستگاه‌های اجرایی و نظارتی، در مورد قانون‌گذاری ارزش‌های دیجیتال، گفته است: از روز اول تمام دستگاه‌های نظارتی، اطلاعاتی و امنیتی در جلسات کمیته حضور پیدا کرده‌اند. البته طبیعتاً اختلاف‌نظرهایی هم وجود دارد، اما مبنای تصمیم در مورد این طرح، کمیسیون و صحن علنی است. این دستگاه‌ها در خیلی جاها همراهی دارند. خیلی جاها هم نظرات متفاوتی دارند که این امری طبیعی است و با همین رویکرد جلو می‌رویم تا متن نهایی کنیم.

۲ برابر کردن ظرفیت شبکه انتقال داخل

زارع پور از شرکت زیر ساخت خواستار شد

شبکه ترانزیت کشور و تحقق حداقل ترافیک ترانزیت شده به میزان شش ترابیت بر ثانیه در راستای تبدیل شده کشور به هاب منطقه‌ای ترافیک اینترنت، برخی از انتظارات وزیر ارتباطات از اعضا جدید هیأت مدیره زیرساخت است. زارع پور؛ «شفاف‌سازی فرآیندهای مالی، تجاری و اداری شرکت و راه‌اندازی کامل سامانه OSS/BSS، «توجه به موضوع پدافند غیر عامل و حفظ پایداری و کیفیت ارتباطات در مواقع بحرانی و افزایش پایداری و تاب‌آوری شبکه مادر ارتباطی در مقابل تهدیدات» و «توجه به آموزش‌های تخصصی برای کارکنان و ارتقای تعهد و انگیزه کاری آنان» را از دیگر انتظارات خود از اعضای جدید هیأت مدیره زیرساخت عنوان کرد.

وزیر ارتباطات، از اعضای هیأت مدیره شرکت ارتباطات زیرساخت خواست نسبت به دو برابر کردن ظرفیت شبکه انتقال داخل اقدام کنند. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از وزارت ارتباطات، عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در حکم انتصاب امیر محمدزاده‌لاجوردی و محمد جعفرپور به عنوان عضو موظف و سید محمد رضوی‌زاده به عنوان عضو غیرموظف هیأت‌مدیره زیرساخت، علاوه بر وظایفی که در چارچوب اساسنامه دارند، اهم انتظارات خود را نیز از این اعضا اعلام کرد. «اجرای پروژه‌های شبکه ملی اطلاعات در حوزه زیرساخت در زمان‌بندی مشخص شده»، «دو برابر کردن ظرفیت شبکه انتقال داخل با اولویت استفاده از تجهیزات بومی» و «افزایش ظرفیت

ایمیل‌های FBI هم هک شد؛ دلیل آسیب‌پذیری آمریکای مجازی چیست؟

تأکید شده است؛ به‌طوری‌که در گزارش ۲۰۱۳ «مرکز اطلاعات ملی آمریکا» تحت عنوان «گزارش سالانه ارزیابی تهدیدات جهانی علیه آمریکا» بر تهدیدات سایبری تأکید جدی شده است. در این گزارش، برای اولین‌بار تهدیدات سایبری به عنوان مهم‌ترین تهدید علیه منافع آمریکا ارزیابی شده است. همچنین در «راهبرد سایبری وزارت دفاع در سال ۲۰۱۵» بر آسیب‌پذیری سایبری آمریکا تأکید شده است. در این گزارش که توسط «اشتون کارت» و وزیر دفاع آمریکا ارائه شده، مهم‌ترین تهدید علیه آمریکا تهدیدات سایبری و مهم‌ترین مشکل موضوع آسیب‌پذیری گسترده عنوان شده است. تأکید و اذعان دولت آمریکا به سطح بالای آسیب‌پذیری سایبری، خود گویای میزان و عمق آسیب‌پذیری سایر هم پیمانان و کشورهای غربی (اروپایی) است که در این حوزه از آمریکا عقب‌تر هستند. آسیب‌پذیری سایبری ایالات متحده آمریکا شده است و وزارت دفاع دولت این کشور در سالیان اخیر به دنبال ایجاد ائتلاف بین‌المللی در قالب ناتو برای ایجاد بازدارندگی سایبری باشد. هدف از این کار ایجاد جبهه‌ای قدرتمند و مسلط در حوزه سایبری است تا هیچ بازیگری به خود اجازه هجوم سایبری به کشورهای غربی و متحدان را ندهد و یا در غیراین صورت با پیامدهای ویرانگری مواجه شود. دلیل آسیب‌پذیری ایالات متحده در فضای سایبر افزایش حملات سایبری در این کشور، را می‌توان هم به نوبدید بودن و متغیر بودن این حوزه به نسبت با موضوع امنیت ملی و هم به دشواری سیاست‌گذاری و ساماندگی ازتاس‌ها و نهادهای متعدد سایبری آمریکا دانست.



پیشرفته‌ترین کشور جهان در حوزه سایبری، به اذعان مقامات آمریکایی خود جزء آسیب‌پذیرترین کشورهای جهان در حوزه سایبر به حساب می‌آید. مسأله تهدیدات سایبری در اسناد و گزارش‌ها دولت ایالات متحده بدان

بازرگانی آمریکا و وزارت امنیت داخلی ایالات متحده هدف قرار گرفتند. آسیب‌پذیری ایالات متحده در حوزه سایبر این حملات سایبری نشان می‌دهد، آمریکا به عنوان

حمله سایبری روزهای اخیر به سیستم ایمیل اف‌بی‌آی آمریکا، نشان‌دهنده آسیب‌پذیری ایالات متحده آمریکا در تأمین امنیت فضای سایبر است. به گزارش تسنیم، براساس گزارش مرکز (Spamhaus Project) که مسوولیت نظارت بر ایمیل‌ها را دارد، در روزهای اخیر وب‌سایت ایمیل پلیس اف‌بی‌آی مورد حمله سایبری هکرها قرار گرفت. واشنگتن پست با انتشار خبر حمله سایبری گزارش داد که این نفوذ سایبری نشان از ضعف و خرابی امنیت سایبری و آسیب‌پذیری سیستم ایمیلی آمریکا در برابر حملات هکرها است. در ماه‌های اخیر تعداد حملات سایبری به شرکت و نهادهای کلیدی آمریکا افزایش یافته و آسیب‌پذیری امنیت سایبری سیستم‌های این کشور را نشان می‌دهد. تنها در تیر ماه سال جاری به گفته یک شرکت امنیت سایبری حدود ۲۰۰ کسب‌وکار در آمریکا هدف حمله بزرگ باج‌افزاری قرار گرفت. شرکت مایکروسافت نیز یک ماه بعد از این حادثه اعلام کرد که بیش از ۱۵۰ اداره دولتی، اندیشکده و سایر سازمان‌ها در آمریکا هدف حملات سایبری قرار گرفته‌اند. حدود هفت ساه پیش نیز اختلال سایبری در شبکه سوخت آمریکا، منجر به بازگاز افتادن یک‌هفته‌ای حدود ۱۰ هزار بمب‌بازن در آمریکا شد. همچنین در پاییز سال گذشته نیز مدیریت شبکه نرم‌افزار آمریکایی سولارویندر تحت کنترل هکرهای نوبلیوم قرار گرفت و هزاران کارمند دولتی که پیام به‌روز کردن این نرم‌افزار را دریافت و اقدام به به‌روزرسانی کردند، قربانی حمله سایبری شدند. در جریان این حملات سایبری که بسیار گسترده توصیف شد، وزارتخانه خزانه‌داری و اداره ارتباطات و اطلاعات ملی وزارت

مناقصه عمومی

نوبت دوم

شرکت پترو گوهر فراساحل کیش در نظر دارد خرید 3^{1/2}, 4^{1/2}, 7^{1/2} Tubing (پروژه مارون ۶) موضوع مناقصه (شماره ۵۸-۴۰۰) را از طریق برگزاری مناقصه عمومی واگذار نماید.

لذا از اشخاص یا شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌شود از تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۵ لغایت ۱۴۰۰/۰۸/۲۹ جهت دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۳:۰۰ به آدرس: تهران، شهرک قدس(غرب)، بلوار دادمان، خیابان شفق، نبش کوچه آفتاب، ساختمان توحید، طبقه ۴، دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پترو گوهر فراساحل کیش (تلفن: ۶۰-۸۸۵۷۴۳۵۶ داخلی ۲۱۷۵) به همراه نامه درخواست اسناد مناقصه مراجعه نمایند.

مدت زمان تحویل کالا: طبق اسناد مناقصه
محل تحویل کالا مورد نظر:

DDP، انبار شرکت پترو گوهر فراساحل کیش، اهواز
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۹,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

مهلت تحویل مدارک به واحد مناقصه‌گزار تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۶ (روز شنبه ساعت ۱۲:۰۰ به آدرس مناقصه‌گزار می‌باشد.

مناقصه عمومی

نوبت دوم

شرکت پترو گوهر فراساحل کیش در نظر دارد خرید Completion (17 Well) (پروژه رشادت موضوع مناقصه (شماره ۷۶-۴۰۰) را از طریق برگزاری مناقصه عمومی واگذار نماید.

لذا از اشخاص یا شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌شود از تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۵ لغایت ۱۴۰۰/۰۸/۲۹ جهت دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۳:۰۰ به آدرس: تهران، شهرک قدس(غرب)، بلوار دادمان، خیابان شفق، نبش کوچه آفتاب، ساختمان توحید، طبقه ۴، دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پترو گوهر فراساحل کیش (تلفن: ۶۰-۸۸۵۷۴۳۵۶ داخلی ۲۱۷۵) به همراه نامه درخواست اسناد مناقصه مراجعه نمایند.

مدت زمان تحویل کالا: طبق اسناد مناقصه
محل تحویل کالا مورد نظر:

DDP، انبار شرکت پترو گوهر فراساحل کیش، عسلویه
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۱,۰۲۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال

مهلت تحویل مدارک به واحد مناقصه‌گزار تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۶ (روز شنبه ساعت ۱۲:۰۰ به آدرس مناقصه‌گزار می‌باشد.

مناقصه عمومی

نوبت اول

شرکت پترو گوهر فراساحل کیش در نظر دارد خرید و نصب Well Head (17 Well) (پروژه رشادت موضوع مناقصه (شماره ۷۷-۴۰۰) را از طریق برگزاری مناقصه عمومی واگذار نماید.

لذا از اشخاص یا شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌شود از تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۵ لغایت ۱۴۰۰/۰۹/۰۱ جهت دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۳:۰۰ به آدرس: تهران، شهرک قدس(غرب)، بلوار دادمان، خیابان شفق، نبش کوچه آفتاب، ساختمان توحید، طبقه ۴، دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پترو گوهر فراساحل کیش (تلفن: ۶۰-۸۸۵۷۴۳۵۶ داخلی ۲۱۷۵) به همراه نامه درخواست اسناد مناقصه مراجعه نمایند.

مدت زمان تحویل کالا: طبق اسناد مناقصه
محل تحویل کالا مورد نظر:

DDP، انبار شرکت پترو گوهر فراساحل کیش، عسلویه
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۹,۸۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

مهلت تحویل مدارک به واحد مناقصه‌گزار تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۹ (روز سه‌شنبه ساعت ۱۲:۰۰ به آدرس مناقصه‌گزار می‌باشد.

مناقصه عمومی

نوبت دوم

شرکت پترو گوهر فراساحل کیش در نظر دارد انجام عملیات Well Logging (پروژه لالی را (به شماره مناقصه ۲۱-۴۰۰) از طریق برگزاری مناقصه عمومی واگذار نماید.

لذا از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌شود از تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۵ لغایت ۱۴۰۰/۰۸/۲۹ جهت دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۳:۰۰ به آدرس: تهران، شهرک قدس(غرب)، بلوار دادمان، خیابان شفق، نبش کوچه آفتاب، ساختمان توحید، طبقه ۴، دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پترو گوهر فراساحل کیش (تلفن: ۶۰-۸۸۵۷۴۳۵۶ داخلی ۲۱۷۵) به همراه نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقصه مراجعه نمایند.

محل انجام موضوع مناقصه: پروژه لالی
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۹,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

مهلت تحویل مدارک به واحد مناقصه‌گزار تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۶ (روز شنبه ساعت ۱۲:۰۰ به آدرس مناقصه‌گزار می‌باشد.

اصلاح آیین نامه ارزیابی کیفی مناقصه

سابقه ۱۰ سال به جای ۵ سال مبنای ارزیابی کیفی پیمانکاران تعیین شد

گذشته، ملاک تعیین امتیاز باشد خواهد بود. ارزیابی توان مالی پیمانکاران نیز براساس اطلاعات حداکثر ۱۰ سال گذشته تعیین می شود. علاوه بر این، ارزیابی توان فنی و برنامه ریزی به استناد حداکثر امتیاز مربوط به برنامه ریزی و کنترل پروژه در صورتی احراز می شود که در سوابق ۱۰ ساله گذشته پیمانکار، حداقل دو پروژه بدون تأخیر غیر مجاز (تا تحویل موقت) وجود داشته باشد.

مشابه انجام شده در رشته و زمینه کار در ۱۰ سال گذشته تعیین می شود، بنابراین حداکثر امتیاز در صورتی احراز می شود که چهار کار مشابه با حجم معادل یا بیشتر از موضوع مناقصه توسط پیمانکار اجرا شده باشد و برای مقادیر کمتر، امتیاز تجربه به تناسب کاهش می یابد. همچنین ارزیابی حسن سابقه در کارهای قبلی، مطابق امتیاز ارزیابی کارفرمایان کارهای قبلی در ۱۰ سال

مواदी از آیین نامه ارزیابی کیفی را اصلاح کرد. جلوگیری از سوءاستفاده احتمالی برخی متصدیان و انحراف ارزیابی کیفی از اهداف تعیین شده و نیز لزوم توجه بیشتر به تشخیص های کارشناسی و مدیریتی دستگاه مناقصه گزار، از دیگر دلایل اصلاح آیین نامه یاد شده است. بر این اساس، ارزیابی تجربه پیمانکاران (سابقه اجرایی) مطابق اطلاعات مربوط به تعداد و نوع کارهای

با امضای معاون اول رئیس جمهور، موادی از آیین نامه اجرایی ارزیابی کیفی مناقصه اصلاح و ابلاغ شد. به گزارش روزنامه مناقصه مزایده به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر هیأت دولت، هیأت وزیران در جلسه مورخ ۱۹ آبان ۱۴۰۰، با هدف پیش بینی سازوکار حمایتی لازم برای پیمانکارانی که در سال های اخیر به واسطه مشکلات ناشی از تحریم با کاهش فعالیت روبه رو بوده اند،

پیشنهادیه طرح قیمت گذاری بر اساسی
بهای تمام شده و سود متناسب

علیرضا ضایعی | مناقصه | مشاور و مدرس حل مسأله و توسعه بازار

مقدمه

در حال حاضر در مقوله قیمت های کالا و خدمات در سطح بازار با مشکلات متعددی روبه رو هستیم، افزایش ناگهانی برخی از اقلام، عدم پیروی قیمت گذاری خدمات فنی و عمومی از الگو و دستوراتی بکسان و استاندارد، حاشیه امن کالاها و خدمات دارای انحصار، عدم یکنواختی و یکسانی قیمت کالا و خدمات در سطح یک منطقه، اثر گذاری افزایش قیمت یک کالا به صورت غیر متناسب بر روی دیگر کالا و خدمات و در نهایت دست باز اصناف، تولیدکنندگان، بازرگانان و توزیع کنندگان برای قیمت گذاری بسر روی کالا و خدماتی که ارائه می نمایند.

همچنین، تبعیت و عدم تبعیت بازار از قانون عرضه و تقاضا به صورت سلیقه ای و در راستای منافع بخشی از ذی نفعان، نظارت و بازرسی ضعیف و غیر مؤثر، حضور پُر رنگ دلال و واسطه در همه عرصه ها، وجود تعارض منافع هم در سطح دولتی و هم بخش خصوصی، افزایش جسارت عدم توجه و هزینه پایین و یا حتی بدون هزینه بودن دور زدن قانون، نادیده گرفتن دستورالعمل ها و تخلف های مرتبط با خرید و فروش و بسیاری دیگر از اشکالات، به جزء جدا نشدنی از شرایط حاکم بر بازار کشور تبدیل گردیده اند. (مباحث پولی و بانکی در این مقاله مورد نظر نمی باشد)

۱- طرح پیشنهاد

با عنایت به موارد فوق الذکر، طرح قیمت گذاری بر اساس بهای تمام شده و سود متناسب و چهارچوب اجرایی آن، در این مقاله پیشنهاد می گردد، موارد ارائه شده به شرح ذیل می باشد.

۱- نهضت بر آورد بهای تمام شده.

۲- سود متناسب و نه متعارف

۳- حذف روش کشف قیمت بر اساس قانون عرضه و تقاضا

۴- قیمت گذاری توسط غیر ذی نفعان

۵- بالابردن هزینه تخلف و قانون شکنی و جرم انگاری دلالی واسطه گری در برخی از کالا و خدمات

۱- نهضت بر آورد بهای تمام شده!

به نظر می رسد تولیدکننده و بازار و مصرف کننده به شدت از عدم احصای بهای تمام شده واقعی بسیاری از کالاها در حال رنج بردن می باشند، در برخی از کالاها و خدمات، تولیدکننده و واردکننده از قیمت ها ناراضی است و در بسیاری دیگر این مصرف کننده است که به شدت از قیمت ها گلمند و ناراضی است.

بنابراین پیشنهاد می گردد طبق یک برنامه

مشخص و در باز زمانی کوتاه مدت، اقدامات ذیل در این خصوص انجام پذیرد.

الف- تدوین نحوه محاسبه (فرمول) قیمت تمام شده محصولات، کالاها و خدمات توسط کارگروه های متشکل از نماینده های دولت (وزارت صمت، کشاورزی، اقتصاد و وزارت خانه های تخصصی بر حسب مورد)، اساتید و متخصصان جامعه علمی کشور (در عرصه های مختلف تولید، صنعت، معدن و تجارت، خدمات، اصناف و همچنین مالی و حسابداری) و نمایندگان بخش خصوصی فعال در حوزه های فوق الذکر و تصویب فرمول های پذیرفته شده، با امکان بازبینی سالیانه.

شاید این تلقی وجود دارد که اساساً هیچ کسب و کاری وجود ندارد که بدون محاسبه بهای تمام شده کالا و خدمات خود و کشف قیمت فروش و محاسبات دقیق میزان سود و زیان، در حال فعالیت باشد. به این موضوع درست است ولی حقیقت امر این است که در روش های محاسبه ای به کار رفته هیچ گونه وحدت رویه ای نیست و هر کسب و کاری فرمول خاص خود را تعریف نموده است و در بسیاری از مواقع حتی روش های غلط و از اعتبار ساقط شده قدیمی همچنان استفاده می گردد (موارد قابل توجهی که محاسبات جهت دار بوده و اهداف خاصی را دنبال می کند را نیز باید در نظر گرفت)

بر اساس فرمول های مورد تأیید و تصویب شده، بهای تمام شده محصولات و خدمات مجموعه های مختلف از تولیدی و تجاری گرفته تا اصناف خرد و واحدهای خدماتی احصاء گردیده و برای آنکه به صورت مستمر اعداد و ارقام دقیق و منطقی بر فرمول بوده و همچنین یکنواختی و وحدت رویه وجود داشته باشد، سامانه ای به این منظور طراحی گردیده که هر شخصی حتی مردم عادی بتوانند، اولاً به بهای تمام شده کالا و خدمات واحدهای مختلف دسترسی داشته باشند و مهم تر از آن بتوانند دینهای وارد شده و نحوه محاسبه را به صورت کامل مشاهده نمایند، همچنین امکان نظارت و کنترل آن توسط واحدهای نظارتی و بازرسی محیا باشد و هر گونه اشکال و یا تخلف یا تغییر غیر واقعی در اطلاعات و اعداد ورودی به فرمول، رصد و پایش گردد.

۲- محاسبه سود متناسب برای هر کسب و کار برای مشخص شدن سود قابل قبول فعالیت های اقتصادی نرخ های مصوب برای بسیاری از کسب و کارها وجود دارد و به طور مشخص اعداد و ارقام مربوط کاملاً تعریف شده می باشد. البته بسیاری از کسب و کارها نیز وجود دارند که یا نرخ های مشخص مصوبی برای قیمت گذاری کالاها ی تولیدی و یا توزیعی خود ندارند و یا اینکه عدم توجه به نرخ های مصوب، به امری عادی در آن کسب و کار تبدیل شده است، بنابراین:

الف- می بایست تمامی نرخ های سود توسط کارگروه هایی که هم نماینده های دولت و بخش خصوصی در آن حضور داشته باشند و هم جامعه علمی و دانشگاهی کشور عضو آن باشند، مورد بازنگری و بر آورد مجدد قرار بگیرد.

ب- نرخ ها بر اساس رشد قیمت ها، حجم سود ماهیانه، میزان تولید، تعداد نیروی انسانی، کیفیت محصول و یا ارائه کالا و خدمات، درآمد کسب و کارهای هم طراز و دارای سقف و کف مشخصی باشد به نحوی که فی المثل وقتی قیمت یک کالایی در عرض چند ماه دو برابر می گردد نرخ سود همچنان عدد ثابتی نباشد و سودآوری آن بنگاه اقتصادی هم به ناگاه دو برابر نگردد. ج- نرخ سود و عدد کلی سود ماهیانه مخصوصاً برای مجموعه های تولیدی، خدماتی و توزیعی که تعداد نیروی انسانی متوسط به بالائی دارند (این تعداد باید بر اساس هر نوع کسب و کار تعریف گردد) باید دارای کف مشخصی باشد که اگر آن مجموعه به دلتلی (غیر فروش و شرائط خرید متریال و به طور کلی درآمد و بازار خود دچار مشکل گردید، مجبور نباشد نسبت به تعدیل نیروی انسانی خود اقدام نماید، البته این معیار باید ضریب مشخصی داشته باشد که اجحافی در حق خریدار و مصرف کننده صورت نگیرد و یا اعمال انجام آن امکان پذیر باشد (همکاران و رقبا) و کاهش درآمدی مجموعه ها از میزان خاصی که کمتر گردید، اقدامات حمایتی و پشتیبانی توسط دولت به مرحله اجرا گذاشته شود.

د- سامانه ایجاد شده (پیش گفته) به نحوی باشد که عموم مردم و دستگاه های نظارتی و تخصصی بتوانند در سطح پندی مشخص میزان سود مصوب برای هر کسب و کار و قیمت هر محصول و یا خدمات را رؤیت نموده و تخلفاتی که در سطح بازار در این رابطه اتفاق می افتد را در همین سامانه گزارش نموده و ناظران بر خط موضوع را بررسی و پیگیری نمایند.

۳- حذف روش کشف قیمت بر اساس قانون عرضه و تقاضا

بدیهی است که میزان عرضه و تقاضا پارامتر مهم و قابل قبولی برای کشف قیمت می باشد و بسیاری از اقتصادهای آزاد بر اساس همین روش قیمت درصدم بالایی از کالا و خدمات خود را مشخص می نمایند. با توجه به آنچه طی سال های اخیر مشاهده شده است، این قانون در بسیاری از موارد تکریت و یا حتی اقلیت قدرتمند و یا مؤثر و البته دلال و سفته بازان منافع عده ای خاص عمل می نماید، با توجه به اینکه در این بازارها قیمت ها بر اساس میزان عرضه و تقاضا و کشش قیمت و قوانین اقتصاد خرد عمل نکرده و به پیش نمی رود، بنابراین می بایست با حذف این مدل از قیمت گذاری اجازه ندهیم به بهانه آن بازار و منافع مصرف کننده نهایی، توسط عده ای به گروگان گرفته شده و هر طور که مایل هستند آن را اداره نمایند. در بسیاری از افزایش قیمت هایی که در بازار کشور طی چندین دهه و خصوصاً سال های اخیر شاهد آن هستیم، کالا به وفور وجود دارد، هیچ محدودیتی برای

دسترسی به خدمات نیست ولی حضور افراد، باند ها و دلال و واسطه باعث می گردد قیمت ها صعودی گردیده و بعضاً در قله قیمتی و یا نزدیک به آن بدون هیچ دلیلی، تثبیت گردد. حتی در مواردی هم که یک کالا در بازار کم می باشد، افزایش قیمت ها معمولاً هیچ نسبت منطقی با میزان کمبود آن کالا در بازار نیست. انحصاری بودن برخی کالاها، عدم دسترسی به تأمین کننده های دیگر در مقطع خاص زمانی و یا در مناطق و شرائط خاص، شایعات، گران شدن برخی اقلام غیر مرتبط و اثر گذاری آن بر قیمت دیگر کالاها و... همگی مثال هایی هستند از شرائطی که نسبت عرضه به تقاضا به صورتی صوری و یا دفعتاً منفی گردیده است ولی قیمت ها بدون در نظر گرفتن بهای تمام شده و نرخ سود متناسب افزایش های بعضاً غیر قابل باور را شاهد بوده اند.

۴- قیمت گذاری توسط غیر ذی نفعان یکی از مشکلات مهم بازارهای کشور، قیمت گذاری بسیاری از کالا و خدمات توسط ذی نفعان است، تشکل ها و نظام های مهندسی و صنفی، اتحادیه های اصناف و حتی اشخاص حقیقی و حقوقی، به صورت قانونی و گروه ها، باندها و حتی واسطه ها به صورت غیر قانونی و بر اساس شرائط حاکم بر یک صنعت یا کسب و کار، اقدام به قیمت گذاری کالا و خدمات می نمایند.

از اتحادیه ها و نظام هایی که اعضای هیأت مدیره آن از فعالان همان صنف می باشند و همچنین در صورت عدم تأمین نظر هم صنفی ها در دوره بعد، انتخاب نمی شوند، نمی توان انتظار داشت که در قیمت گذاری خدمات و کالا و سود تعیین شده برای فعالان آن حوزه کسب و کار، نگاه یکسانی به منافع طرفین داشته باشند!

حجم کسب و کارهایی که توسط ذی نفعان قیمت گذاری می گردد بخش عمده ای از اقتصاد کشور را در بر می گیرد و بیش ترین ارتباط مستقیم مردم (مصرف کننده نهایی) با بنگاه های اقتصادی در این حوزه رقم می خورد که این خود نشان از اهمیت این کسب و کارها و ضرورت حذف این روش اشتباه در قیمت گذاری سود، کالا و خدمات، احساس می گردد.

۵- بالابردن هزینه تخلف و قانون شکنی بدیهی است! یکی از ابزارهای مهم مکلف کردن برخی از افراد قانون شکن و متخلف، اعمال مقرراتی است که بر اساس آن هزینه انجام تخلف و قانون شکنی اقندر بالا باشد که بازدارندگی در ارتکاب به خلاف صورت پذیرد. وقتی برخی فعالان اقتصادی به دنبال منفای بیشتر از آنچه قانون برای ایشان در نظر گرفته است، هستند و به سبب آن موجبات زحمت و نارضایتی مردم را فراهم می کنند، قطعاً می بایست قانون گذار ضمن ورود به موضوع و تعریف دقیق مصادیق تخلف، جرایم متناسب و بازدارنده برای آن تعیین و همچنین اجرای قانون و جرایم را با مکلف کردن ضابطین مربوطه، تضمین نماید به صورتی که عدم نظارت، بازرسی و معرفی متخلفین به تعزیرات و دادگستری و صدور احکام مطابق با قوانین، ترک فعل محسوب

گردیده و مسؤولین مربوطه مورد پیگرد قرار بگیرند. متأسفانه شرائط به گونه ای است که به طور ساده می توان گفت که به دلایلی از جمله عدم نظارت و بازرسی های جدی و منظم، عدم بازدارندگی جرایم، ابهام در برخی مقررات و قوانین و اساساً نبود قانون جامع و پویا که به صورت سالیانه کلیه جرایم و حدود و مصادیق تخلف ها نسبت به شرائط روز تغییر یابد، باعث گردیده است که اعتنا و رعایت قوانین و نگرانی از انجام تخلف و در پایان تنبیه شدن واقعی و بازدارنده متخلفین به وقوع نیپوسته و عملاً بسیاری از تکالیف، باید و نبایدها و اطلاعیه ها و اعلان ها در خصوص الزامات مربوط به قیمت و فروش، توسط تولیدکننده، رعایت قیمت ها، عدم گران فروشی و کم فروشی و غش و معامله و کالا، عدم احتکار کالا های خاص و دیگر الزامات مربوط به قیمت و فروش، توسط تولیدکننده، بازرگان، توزیع کننده و ارائه کنندگان خدمات فنی و فروشندگان و دیگر اصناف، به صورت کمرنگی رعایت گردد.

نکته مهم دیگر این است که می بایست دلالی و واسطه گری در برخی از سطوح بازار و همچنین برخی از کالاها و خدمات اولاً تعریف و تبیین شود و ثانیاً جرم محسوب گردیده و مرتکب آن به موجب قوانین مورد پیگرد سنگین قرار بگیرد. البته باید توجه داشت که وجود دلال و واسطه در برخی از سطوح بازار و کالا و خدمات بنابر دلایلی مورد نیاز می باشد، بنابراین می بایست واسطه گری در این موارد کاملاً شفاف و دقیق تبیین و تعریف گردد، حدود و ثغور آن مشخص باشد و به عنوان یک کسب و کار پذیرفته و دریافت مجوزات لازم الزامی گردد.

جمع بندی

علم اقتصاد، مقررات و قوانین، ساختار ها و سازمان ها ایجاد گردیده اند که در نهایت جامعه و انسان ها بتوانند در شرائط مطلوب و در تعامل هایی چندجانبه و برد، برد با هم زندگی کنند، آرامش و رشد داشته باشند، از معیشت خوب برخوردار باشند و کسی نتواند با اتکا به رانت، انحصار، اضطراب و یا اجبار، قواعد بازی اقتصاد و سود و منفعت را به نفع خودش تغییر دهد و باعث ضرر و زیان دیگران شود، در واقع هدف نهایی یک اقتصاد سالم، جامعه سلامت و معیشت مناسب شهروندان می باشد. بنابراین وقتی برخی قوانین خوب نوشته نشده اند، مهم و ناقص هستند، مقررات جزیی نگر و دقیق کم هستند و یا وجود ندارند، روش ها و ساختارها و حتی شرح وظایف و رویه های سازمان ها به نحوی است که اهداف فوق الذکر را تأمین نمی کند، باید قبل از هر اقدامی دست به اصلاح زد و آنچه درست است را تبیین، تدوین و تصویب نمود.

راهی نیست به جز اینکه بهای تمام شده واقعی همه کالاها و خدمات استحصال شود، نرخ سود متناسب برای هر بخش مشخص و شفاف شود و نظارت بر انجام و اجرای آن مستمر و جدی باشد و تمکین نکردن به قانون بسیار پرهزینه باشد و در آخر، فرمول ها، استانداردها، قوانین و مقررات نوشته و ایجاد شده، پویا بوده و به طور مستمر (فواصل زمانی مشخص) بازبینی، پایش و به روز شود.

ورشکستگی قطعی قطعه‌سازان در صورت حذف قیمت گذاری دستوری

گروه خودرو | مناقصه

در پی افزایش میزان بدهی خودروسازان به قطعه‌سازان کشور، کارشناسان در این رابطه هشدارهایی به‌خصوص واقعی نشدن قیمت خودرو و از بین رفتن این صنعت را دادند. به گزارش مناقصه‌مزایده، در این باره سعید صیوری، عضو هیأت مدیره انجمن صنایع همگن نیرومحركه و قطعه‌سازی کشور، گفت: اگر به تاریخچه ضرر و زیان‌های صنعت خودرو افزایش قیمت‌ها در بازار آزاد نگاه کنیم و زمان پیدایش پدیده تفاوت قیمت بازار و کارخانه را بررسی کنیم، به زمان آغاز به کار شورای رقابت خواهیم رسید! سعید صیوری؛ اظهار کرد: این شورا با قیمت گذاری دستوری، خودروسازان را وادار کرد محصولات خود را حتی با زیان بفروشند؛ حالا امروز که می‌خواهیم آن را به قیمت واقعی برسانیم، تفاوت فاحشی پیدا می‌کند و برای آن مانع ترائشی می‌شود. وی ادامه داد: از صنعت خودرو که بگذریم، در دیگر صنایع هم، به‌خصوص صنایع وابسته به معاش مردم، مثال‌های مشابه فراوانی وجود دارد که نشان می‌دهد در هر صنفی که شورای رقابت با قیمت گذاری دستوری در سرکوب قیمت‌ها ورود کرده باعث از بین رفتن تولیدکنندگان آن صنف شده است. عضو هیأت مدیره انجمن صنایع همگن نیرومحركه و قطعه‌سازی کشور، افزود: با قیمت گذاری دستوری و سرکوب قیمت‌ها، زیان تولیدکننده را باعث شدند و در نتیجه با افت تولید، کاهش عرضه و افزایش تقاضا در بازار، قیمت‌ها به جای صعود با یک شیب نرمال، دستخوش افزایش‌های شدید، تند و غیر معمول شد. صیوری؛ به دفن کردن دوونیم میلیون جوجه یک‌روزه توسط یک مرغدار در سال گذشته اشاره کرد و افزود: مرغدار تخم‌مرغ خریده بود و با هزینه‌های مترتب بر تولید، باید با قیمتی مشخص مرغ را در بازار عرضه می‌کرد اما وقتی دید در صورت پرورش جوجه‌ها، با قیمت گذاری دستوری، با زیان روبه‌رو می‌شود، تصمیم به معدوم کردن جوجه‌ها گرفت. وی افزود: قیمت گذاری دستوری که به صورت کارشناسی هم اتخاذ شده بود، باعث شد مرغداران دست از کار بکشند و در مدت زمان کوتاهی، بحران

مرغ در کشور ایجاد شد و امروز هم می‌بینیم با چندین برابر قیمت‌های قبل فروخته می‌شود. اگر اجازه داده بودند، مرغداران، مرغ را با قیمت‌های واقعی عرضه کنند، امروز شاهد این قیمت‌های چندبرابری نبودیم. عضو هیأت مدیره انجمن صنایع همگن قطعه‌سازی کشور، ادامه داد: قیمت گذاری دستوری خودرو به عنوان یک محصول نهایی در حالی اتفاق افتاده است که در صنایع فولاد و پتروشیمی و سایر مواداولیه تولید خودرو، قیمت گذاری دستوری نداریم و مواداولیه تولید به نرخ روز جهانی عرضه می‌شود. صیوری؛ با بیان اینکه به نظر می‌رسد تا زمانی که ریشه این صنعت مادر در کشور سوزانده نشود، درس نخواهیم گرفت، افزود: اگر به شروع زیان‌دهی صنعت خودرو نگاهی بیندازیم و زیان انباشته خودروسازان را بررسی کنیم به نکات ارزنده‌ای دست خواهیم یافت. وی با طرح این پرسش که چرا حساسیتی که بر قیمت خودرو وجود دارد، بر روی افزایش قیمت کالاهای اساسی و ارزاق مردم وجود ندارد، تصریح کرد: باید اجازه بدهیم که اقتصاد کشور مانند بقیه دنیا آزاد باشد و فضای رقابتی ایجاد شده به تعادل بازار کمک کند تا مثل امروز خودرو به عنوان یک کالای

سرمایه‌ای نباشد و به کالای مصرفی مردم تبدیل شود. صیوری؛ ادامه داد: از چند سال گذشته که زیان‌دهی صنعت خودرو آغاز شد، هربرابر فریاد زدیم اجازه بدهید خودرو به قیمت تمام شده به چندبرابری سود متعلق به فروش برسد اما گوش شنوایی وجود نداشت. این صنعتگر؛ اظهار کرد: ما از ابتدای دولت خواستار شدیم برای هر صنف یا صنعتی با حضور با تجربه‌ها و نخبگان و انجمن‌های تخصصی می‌اتاق فکر تشکیل شود تا صداها و هزاران سال تجربه و قدمت کاری در اختیار رئیس‌جمهور و وزرا قرار گیرد تا آن‌ها تصمیم‌هایی درستی برای اقتصاد کشور بگیرند؛ اما متأسفانه دیده می‌شود که تصمیم‌های نادرستی گرفته می‌شود و به اقداماتی مثل سرکوب قیمت‌ها می‌رسیم؛ در حالی نیاز به هیچ‌یک از این‌ها نیست. وی با اشاره به اینکه در زنجیره کامل صنعت خودرو حدود پنج میلیون نفر مستقیم و غیرمستقیم اشتغال دارند و در صورت نابودی این صنعت، از کار بیکار می‌شوند، افزود: اگر صنعت خودرو را آزاد نذارند و قیمت گذاری دستوری خودرو حذف نشود، خودروسازی و به تبع آن صنعت بزرگ قطعه‌سازی محکوم به ورشکستگی

محض است. عضو هیأت مدیره انجمن صنایع همگن قطعه‌سازی کشور، گفت: تصمیم‌گیران و تصمیم‌سازان این صنعت باید بدانند که تمام این زنجیره از جمله خودروساز، قطعه‌ساز و سهامداران واقعی و مصرف کنندگان این شرکت‌ها که همان مردم هستند دارند زیان می‌بینند و تنها دلالتان هستند که سود می‌برند. همچنین مهدی مطلب‌زاده، نائب رئیس انجمن تخصصی صنایع همگن قطعه‌سازان کشور، ضمن هشدار نسبت به ورشکستگی و نابودی صنعت قطعه به سبب نبود سرمایه در گردش مورد نیاز، آخرین میزان بدهی خودروسازان به قطعه‌سازان را ۷۰ هزار میلیارد تومان اعلام کرد و از تعطیلی و تعطیل حدود ۴۰۰ شرکت قطعه‌سازی خبر داد. وی ضمن اشاره به اینکه در حال حاضر حدود ۱۵۰ هزار خودرو در کف پارکینگ خودروسازان به سبب عدم وجود کافی قطعات بدکی، ناقص باقی مانده است، اظهار کرد: چنان‌چه این خودروها تکمیل شده و به بازار عرضه شوند و هم‌زمان رونق در تولید ایجاد شود) اما فاصله‌گیری از زیان‌دهی؛ چرا که افزایش تولید با زیان محقق نخواهد شد، به تبع بازار خودرو در کنار صنعت خودرو آرام خواهد شد. نائب‌رئیس



انجمن تخصصی صنایع همگن نیرومحركه و قطعه‌سازان خودروی کشور، در رابطه با آخرین وضعیت صنعت قطعه‌سازی کشور، تصریح کرد: صنعت قطعه عملاً روبه نابودی است و نفس‌هایش به شماره افتاده است. قطعه‌سازان در شرایط بسیار نامناسبی به سر می‌برند و سرمایه در گردش آن‌ها نزد خودروسازان بلوکه شده است. وی آخرین میزان مطالبات قطعه‌سازان را ۷۰ هزار میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: از این ۷۰ هزار میلیارد تومان، ۲۵ هزار میلیارد تومان در قالب چک‌های خرید دین، قرار دادهای سه‌جانبه یا بانک‌ها و... تا اطلاع ثانوی تعیین تکلیف شده است. البته در این شرایط هم تا زمانی که این چک‌ها وصول نشوند یا اقساط وام‌های سه‌جانبه توسط خودروسازان پرداخت نشود، عملاً با هم قطعه‌سازان به پول خود دسترسی نخواهند داشت. بخش دیگری از این مطالبات معادل ۱۵ هزار میلیارد تومان، مطالبات بالای ۱۲۰ روزه است. این عضو هیأت مدیره انجمن همگن قطعه‌سازی کشور، خاطر نشان کرد: خودروسازان به سبب زیان‌های انباشته و... توان پرداخت بدهی خود به قطعه‌سازان را ندارند و بدین ترتیب صنعت قطعه هم روبه ورشکستگی است. قطع به یقین با ادامه این روند، شاهد از بین رفتن شغل‌های بسیاری و بیکاری تعداد کثیری از افراد خواهیم بود. در حال حاضر حدود ۴۰۰ قطعه‌ساز تعطیل شده‌اند یا به حالت تعلیق درآمده‌اند و در حقیقت فعالیت سابق خود را ندارند. این قطعه‌سازان چون نتوانستند مطالبات خود از خودروسازان را دریافت کنند، سرمایه در گردش و نقدینگی مورد نیاز برای فعالیت نداشتند و دیگر در اصطلاح «از جیب هم نمی‌توانند خرج کنند»؛ لذا فعالیت آن‌ها متوقف شده است. مطلب‌زاده؛ ضمن اشاره به اینکه با اصلاح قیمت‌ها، صنعت خودرو و صنعت قطعه پویاتر خواهد شد و تمرکز خود را بر روی افزایش تیراژ و ارتقای کیفیت خواهد گذاشت، گفت: با افزایش تیراژ تولید و به تبع افزایش عرضه به بازار، در حقیقت سود دلالتان به تدریج کاهش و چه‌بسا حذف خواهد شد، اما مردم منتفع خواهند شد؛ چرا که مصرف‌کننده واقعی به خودرو با قیمت واقعی دسترسی پیدا می‌کند.

دست رد سوریه به واردات خودرو از ایران

بررسی‌ها نشان می‌دهد که مجوز واردات خودروی ساخت ایران از سوی دولت سوریه، طی دست کم یک‌سال‌و نیم اخیر لغو شده است و هیچ خودروی تولید داخل، اجازه ورود به این کشور را ندارد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی اتاق تهران، این بررسی نشان می‌دهد که تدوین و اعمال برخی استانداردهای سختگیرانه از سوی دولت سوریه، از جمله دلایل ممنوعیت واردات خودرو و قطعات از ایران بوده است، در حالی که دولت سوریه تعرفه واردات خودرو از ایران را نیز افزایش داده است. محمدرضا نجفی منش؛ عضو هیأت نمایندگان اتاق تهران، با تأیید ممنوعیت واردات خودرو و قطعات خودرو ساخت ایران از سوی سوریه، این تصمیم را تنها شامل خودروهای ایرانی ندانست و عنوان کرد که این ممنوعیت برای تولیدات سایر کشورها نیز اعمال شده است. به گفته نجفی منش؛ دولت سوریه در حالی مجوز واردات خودرو از ایران به همراه دیگر کشورها را صادر کرده است که نبود ارز کافی و نگرانی از جهش نرخ ارز در این کشور، دلیل اصلی اتخاذ این تصمیم عنوان شده است. ایران از سال‌های گذشته، کارخانه تولید خودروی مجهز به سه سالن را در سوریه احداث کرده است. از سال گذشته، مذاکرات میان شرکت ایران خودرو با دولت و وزارت صنایع سوریه برای صدور دوباره مجوز واردات خودرو از ایران آغاز شده و ایران خودرو در تلاش است تا مقامات و تصمیم‌گیران این کشور را مجاب کند تا با توجه به وجود تنها کارخانه سه سالنی خودرو از ایران در این کشور، اجازه واردات به تولیدات ایرانی داده شود.

استفاده از رینگ اسپرت غیر استاندارد برای خودروها تخلف است

معاون اجتماعی پلیس راهور، استفاده از رینگ‌های اسپرت که سبب افزایش عرض خودرو شده و آن را از حالت استاندارد خارج می‌کند، تخلف دانست. به گزارش مناقصه‌مزایده، سرهنگ عین‌ا... جهانی؛ افزود: استفاده از رینگ‌های اسپرت که از نظر سایز و اندازه با استاندارد تفاوت داشته و خارج از قالب گلگیر خودرو باشد برای رانندگان آن وسیله تخلف محسوب شده و اعمال قانون خواهند شد. وی تصریح کرد: رینگ خودرو نباید پهن‌تر از حد معمول و خارج از استاندارد باشد و برای خودرو نباید از لاستیکی استفاده کرد که سبب افزایش عرض آن شود. معاون اجتماعی پلیس راهور، با تأکید بر اینکه رانندگان نباید خودروها را به پهنانه زیبایی از حالت استاندارد خارج کنند، گفت: هر تغییر در وضعیت خودرو ممکن است آن وسیله نقلیه را از حالت استاندارد خارج و سبب بروز حادثه برای سرنشینان آن شود، از این‌رو از مردم می‌خواهیم به هیچ عنوان وسایل نقلیه خود را از حالت استاندارد خارج نکنند. رئیس پلیس راهور نیروی انتظامی، قبل از این با تأکید بر اینکه ۲۵۰ دوربین، تخطات رانندگان را در سطح جاده‌های کشور ثبت می‌کنند، گفت: از فروردین تا پایان مهرماه سال جاری، ۸۲۱۵ نفر بر تصادفات جاده‌ای جان خود را از دست داده‌اند. سردار سیدکمال هادیانفر؛ با بیان اینکه ۶۲۰۰ تنم در ۱۴۹۱ پایگاه به حال کنترل و رصد رانندگان و اتفاقات و حوادث رانندگی هستند، اظهار داشت: با وجود کنترل و تلاش‌های انجام گرفته و در حال انجام، پلیس به تنهایی نمی‌تواند سبب کاهش تصادفات حوادث باشد، بلکه این موضوع نیازمند مداخله و تعامل همه دستگاه‌ها و اعتبارات لازم است.

آگهی مناقصه

شرکت نقش اول کیفیت (ناک) در نظر دارد، نسبت به برگزاری مناقصه عام دو مرحله‌ای براساس شرایط زیر اقدام نماید.
موضوع مناقصه: اجرای خدمات درایو تست
شماره مناقصه: ۰۲-۸۲۲-۱۴۰۰
مهلت خرید اسناد مناقصه:
ساعت ۱۷:۰۰ روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۰ آذر ماه
مهلت تحویل پیشنهادات:
ساعت ۱۷:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰ آذر ماه
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:
۴۸۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال که می‌بایستی به‌صورت ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد معادل سپرده جهت واریز به‌حساب شماره ۰۱۰۰۲۸۶۷۳۴۴۲۲۲۰۱ نزد پست‌بانک به نام شرکت نقش اول کیفیت مطابق با اسناد مناقصه ارائه گردد.
مناقضایی می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به پورتال نقش اول کیفیت به آدرس ذیل مراجعه نمایند:
<https://tenders.nak-mci.ir>
سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است.
هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.
مناقصه‌گران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۹۱۲۵۰۵۵۴۰۳ و ۸۱۷۱۸۵۵۵ (واحد زنجیره تأمین) تماس حاصل نمایند.

آگهی مناقصه

شرکت نقش اول کیفیت (ناک) در نظر دارد، نسبت به برگزاری مناقصه عام دو مرحله‌ای براساس شرایط زیر اقدام نماید.
موضوع مناقصه: خرید تابلو یک لایت دو طرفه
شماره مناقصه: ۰۱-۸۱۶-۱۴۰۰
مهلت تحویل پیشنهادات:
ساعت ۱۷:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰ آذر ماه
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:
۴۸۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال که می‌بایستی به‌صورت ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد معادل سپرده جهت واریز به‌حساب شماره ۰۱۰۰۲۸۶۷۳۴۴۲۲۲۰۱ نزد پست‌بانک به نام شرکت نقش اول کیفیت مطابق با اسناد مناقصه ارائه گردد.
سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است.
هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.
لذا داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ نشر این آگهی با مراجعه به پایگاه اینترنتی شرکت نقش اول کیفیت، به آدرس (<https://tenders.nak-mci.ir/fa>) آگهی مناقصه مزبور را رویت و پس از ثبت‌نام در پورتال مربوطه به آدرس tenders.nak-mci.ir (در قسمت مناقصات) در صورت تمایل نسبت به شرکت در مناقصه اقدام نمایند.
مناقصه‌گران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۹۱۲۵۰۵۲۶۴۰۳ و ۸۱۷۱۷۸۳۸ (واحد زنجیره تأمین) تماس حاصل نمایند.

آگهی مناقصه

شرکت نقش اول کیفیت (ناک) در نظر دارد، نسبت به برگزاری مناقصه عام دو مرحله‌ای براساس شرایط زیر اقدام نماید.
موضوع مناقصه: خرید تجهیزات آنتنلاین – پروژه مترو تهران
شماره مناقصه: ۰۳-۸۲۲-۱۴۰۰
مهلت خرید اسناد شرکت در مناقصه:
ساعت ۱۷:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰ آذر ماه
مهلت تحویل پیشنهادات:
ساعت ۱۷:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰ آذر ماه
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:
۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال که می‌بایستی به‌صورت ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد معادل سپرده جهت واریز به‌حساب شماره ۰۱۰۰۲۸۶۷۳۴۴۲۲۲۰۱ نزد پست‌بانک به نام شرکت نقش اول کیفیت مطابق با اسناد مناقصه ارائه گردد.
سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است.
هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.
لذا داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ نشر این آگهی با مراجعه به پورتال شرکت نقش اول کیفیت به آدرس tenders.nak-mci.ir (در قسمت مناقصات) در صورت تمایل نسبت به شرکت در مناقصه اقدام نمایند.
مناقصه‌گران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۹۱۲۳۲۷۶۲۷۷ و ۸۱۷۱۷۷۰۹ (واحد زنجیره تأمین) و سؤالات مربوط به پورتال با شماره ۸۱۷۱۸۵۷۸ تماس حاصل نمایند.

آگهی مناقصه

شرکت نقش اول کیفیت (ناک) در نظر دارد، نسبت به برگزاری مناقصه عام دو مرحله‌ای براساس شرایط زیر اقدام نماید.
موضوع مناقصه: اجرای خدمات مشاوره
شماره مناقصه: ۰۱-۸۲۳-۱۴۰۰
مهلت خرید اسناد شرکت در مناقصه:
ساعت ۱۷:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۰ آذر ماه
مهلت تحویل پیشنهادات:
ساعت ۱۷:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰ آذر ماه
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:
۴۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال که می‌بایستی به‌صورت ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد معادل سپرده جهت واریز به‌حساب شماره ۰۱۰۰۲۸۶۷۳۴۴۲۲۲۰۱ نزد پست‌بانک به نام شرکت نقش اول کیفیت مطابق با اسناد مناقصه ارائه گردد.
سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است.
هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.
لذا داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ نشر این آگهی با مراجعه به پورتال شرکت نقش اول کیفیت به آدرس tenders.nak-mci.ir (در قسمت مناقصات) در صورت تمایل نسبت به شرکت در مناقصه اقدام نمایند.
مناقصه‌گران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۹۱۲۵۰۵۲۶۴۰۳ و ۸۱۷۱۷۸۰۶ (واحد زنجیره تأمین) تماس حاصل و یا با آدرس ایمیل Nadia.norouzi@nak-mci.ir مکاتبه نمایند.

آگهی مناقصه

شرکت نقش اول کیفیت (ناک) در نظر دارد، نسبت به برگزاری مناقصه عام دو مرحله‌ای براساس شرایط زیر اقدام نماید.
موضوع مناقصه: خرید تجهیزات مصرفی TI – پروژه تهران
شماره مناقصه: ۰۲-۸۲۲-۱۴۰۰
مهلت خرید اسناد شرکت در مناقصه:
ساعت ۱۷:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰ آذر ماه
مهلت تحویل پیشنهادات:
ساعت ۱۷:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰ آذر ماه
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:
۶۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال که می‌بایستی به‌صورت ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد معادل سپرده جهت واریز به‌حساب شماره ۰۱۰۰۲۸۶۷۳۴۴۲۲۲۰۱ نزد پست‌بانک به نام شرکت نقش اول کیفیت مطابق با اسناد مناقصه ارائه گردد.
سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است.
هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.
لذا داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ نشر این آگهی با مراجعه به پورتال شرکت نقش اول کیفیت به آدرس tenders.nak-mci.ir (در قسمت مناقصات) در صورت تمایل نسبت به شرکت در مناقصه اقدام نمایند.
مناقصه‌گران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۹۱۲۳۲۷۶۲۷۷ و ۸۱۷۱۷۷۰۹ (واحد زنجیره تأمین) و سؤالات مربوط به پورتال با شماره ۸۱۷۱۸۵۷۸ تماس حاصل نمایند.

آگهی مناقصه عام یک مرحله‌ای

شماره ۱۴۰۰/۳۰

شرکت ارتباطات سیار ایران در نظر دارد خرید تجهیزات فاز یک ایجاد شبکه انتقال پر ظرفیت را از طریق مناقصه عام یک مرحله‌ای و براساس طرح قرارداد، شرایط مناقصه، مشخصات فنی و مستندات موجود به انجام برساند.

لذا داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۱ پس از واریز مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیون ریال) از طریق درگاه پرداخت الکترونیکی متصل به سامانه با شناسه پرداخت ۰۹۹۲۱۷۱۸۲۲۷ (به واریز‌های بدون شناسه واریز ترتیب اثر داده نخواهد شد) نسبت به دریافت الکترونیکی اسناد مناقصه اقدام نمایند.

خبرداران اسناد پس از دریافت اسناد مناقصه به‌صورت الکترونیکی و با توجه کامل به مندرجات آن‌ها اسناد مزبور را مهر و امضا کرده و به‌ضمیمه پیشنهاد خود حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۴ به نشانی: میدان ونک، خیابان ونک، برج همراه، دبیرخانه مستقر در لابی تسلیم نمایند.

کمیسیون معاملات در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۵ رأس ساعت ۱۴:۰۰ بعدازظهر در طبقه ۳ واحد ۳ برج همراه تشکیل و نسبت به پیشنهادات رسیده بدون حضور نماینده شرکت‌ها (به دلیل جلوگیری از شیوع بیماری کرونا) اتخاذ تصمیم خواهد نمود.

ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱,۳۷۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیارد و سیصد و هفتاد و پنج میلیون ریال) می‌باشد که لازم است به‌صورت ضمانتنامه بانکی و یا چک بانکی تضمین شده ارائه شود.

برای کسب اطلاعات بیشتر درباره مشخصات فنی با شماره تلفن آقای حزنیان ۰۹۱۲۵۰۵۳۰۳۴ و درباره موارد بازرگانی به آدرس ایمیل eamikhteh@mci.ir و یا با شماره تلفن ۸۱۷۱۲۵۵۲ تماس حاصل نمایند.

لازم به ذکر است مناقصه‌گران برای یک نوبت بایستی به سامانه تأمین کنندگان همراه اول مراجعه نموده و نسبت به ثبت‌نام و تکمیل مدارک خود سایر موارد در اسناد مناقصه درج گردیده است.

اداره کل خرید – شرکت ارتباطات سیار ایران

توانمندسازی شرکت‌های دانش‌بنیان و ایجاد خط تولید قطعات و تجهیزات را در اولویت کارهای خود قرار داده و نتایج مؤثری در این بخش به سرانجام رسیده است. عیسی‌پور؛ با تأکید بر اینکه بیش از ۸۰ درصد قطعات نیروگاهی داخل کشور ساخته شده و در چرخه تولید برق مورد استفاده قرار گرفته‌اند، افزود: تمامی پره‌های

تفاوت نظر خود را به واحدی از خطی وزارت راه و شهرسازی و شهرداری‌ها ارائه کردند. ارائه این کار به ساختمان‌های دولتی و جدی‌الاحداث از ابتدای سال ۱۴۰۱ منوط به رعایت کمیته (۱۹) مقررات ملی ساختمان می‌باشد و به منظور تأیید مردم از نفقات انرژی در ساختمان‌ها، وزارت کشور از طریق شهرداری‌ها موظف است از ابتدای سال ۱۴۰۱ نسبت به درج رده انرژی در گواهی پایان کار ساختمان‌های جدیدالاحداث و نصب پلک آن در ورودی در ساختمان‌ها اقدام کند. دولت همچنین دستگاه‌های اجرایی مندرج در قانون خدمات کشوری را موظف کرد به استفاده از شرکت‌های ذی صلاح حسب مورد نسبت به ممیزی انرژی و بازرسی فنی و دریافت برچسب انرژی طبق استاندارد مصوب و ابلاغی از سوی سازمان ملی استاندارد ایران برای ساختمان‌های در حال بهره‌برداری و توقف اقدام و نتیجه را به همراه طرح‌های بهینه‌سازی لازم به به‌زارتخانه‌های نفت، نیرو و راه و شهرسازی اعلام کنند. از ابتدای سال ۱۴۰۲ ساختمان‌های دارای حداقل رده انرژی در برچسب انرژی مشمول تخفیف (پاداش صرفه‌جویی) معادل پنج درصد تخفیف و تعرفه برق به‌خود خواهند شد و به‌عازای هر رتبه رتقای رده انرژی در برچسب انرژی مشمول ۵٫۲ درصد تخفیف بیشتر می‌شوند. در صورت عدم کسب رده انرژی در برچسب انرژی از ابتدای سال ۱۴۰۱ برای ساختمان‌های جدیدالاحداث و دستک‌های اجرایی و بخش خصوصی افزایش گازها به تعرفه برق دستک‌های اجرایی ساختمان‌های در حال بهره‌برداری و افزایش گازها و تعرفه ۲۰ درصدی اعمال خواهد شد.

[illegible]

A large, shiny, metallic pipeline stretches across a dry, hilly landscape under a blue sky with clouds. The pipeline is supported by metal brackets and runs diagonally from the bottom left towards the center right. The terrain is arid with sparse, low-lying shrubs and dry grass. In the background, there are rolling hills and mountains with visible erosion patterns. The sky is bright blue with scattered white clouds.

مادر عراق کم‌رنگ می‌شود و این در حالی است که در زمان ترامپ دو کشور عراق و ترکیه مجوز گرفتند که در حوزه انرژی با ایران کار کنند اما این مزیت رقابتی را به حدی بد مدیریت کردیم که برای خودمان هم کمبود داریم در حالی که می‌توانستیم همان پولی را که بابت واردات برق پرداخت می‌کنیم برای توسعه نیروگاه‌های

وزیر نفت عراق، گفت: شرکت اکتشاف نفت این کشور در حال اکتشاف نفت در بحر خزر غربی است و انتظار کشف مقادیر بالای ذخایر نفتی را در ناصیه دارد. به گزارش رویترز، احسان ده‌الجبیار، وزیر نفت عراق، با این نامت دانست: اکتشاف نفت در چهار سایت اکتشافی در بحر خزر این کشور ادامه دارد. وی گفت شرکت اکتشاف نفت عراق اجرای این عملیات را برعهده دارد و وزارت نفت هم با شرکت‌های آمریکایی در سایر سایت‌های اکتشافی در منطقه نصیریه همکاری می‌کند. وی تأکید کرد: عراق انتظار کشف مقادیر بالای ذخایر نفتی را در ناصیه دارد. مجلس این کشور به شرکت نفت ملی عراق، اجازه مذاکره با شرکت کشور آمریکا را در مورد توسعه میدان نفتی در ناصیه در استان جنوبی دبقار داده است. وزارت نفت عراق قبلاً بی‌تابانه اعلام کرده بود: مذاکره با یک شرکت انرژی خارجی برای آغاز عملیات اکتشاف گاز در صحرای غربی در استان انبار آغاز کرده است.